

# festival kostitab meküllgse kavaga

t, saab alguse juba järgmisel pühapäeval ja pakub kõrgetasemelisi kultuurielamusi.



Taas muudame spordikeskuse paariks öhtuks imeliseks teatrimejaks ning kutsume kõiki osa saama ajaloolisest sündmusest.

**EVE ALTE**  
Rakvere kultuurikeskuse direktor

sikute saatel, kelle mitmekülgne repertuaar paitab kaunilt kuulajate kõrvu,” lausus Alte.

Balletti jagub kultuurfestivali veel. Vabakutselise balletiartisti Mehis Saaberi eestvedamisel jõuavad hingedepäeval vaatajateni professionaalsed balleti- ja modernitantsjad Eestist ja välismaalt lavastuses “Sügisene balletiõhtu”.

Balleti kõrval on kavas ajalooline tantsulavastus ja koreograafiline installatsioon “Olmeulmad: Sanctum textum\*” Rakvere Galeriis ning ajalooline tants kultuurikeskuses. Kontserite annavad Inger, Sofia Rubina koos Rakvere Linnaorkestriga, rahvamuusikaansambel Kungla ja Virumaa Kammerorkester.

Haridus- ja kultuuriselts Kaur toob lavale noored muusikud. Rahvuskooper Estonia “Kontsert kõige pisematele” aga pakub muusikalist rõõmu mudilastele ja nende vanematele.

“Oleme tänulikud oma koostööpartneritele ja täname südamest maestro Arvo Pärti, kes on juba teist aastat Rakvere kultuurfestivali patrooniks,” märkis Eve Alte. (VT)

eriinid.

## Kadrinas tuleb doonoripäev

Põhja-Eesti regionaalhaigla verikeskus ootab verd loovutama neljapäeval, 29. oktoobril kella 11–15 Kadrina rahvamajas toimuvale doonoripäevale.

Donoriks sobib inimene, kes on terve, puhanud ja söönud, kehakaaluga üle 50 kilo-

grammi, 18–60-aastane ning Eesti vabariigi kodanik või elanud Eestis elamisloa alusel vähemalt kolm viimast kuud.

Vereloovutuste intervall peab olema minimaalselt 60 päeva, naistel soovituslikult 90 päeva. (VT)



Vere loovutamine.

DIMITRI KOJUH / JARVA TEATAJA



Treener Andres Sõbra eesmärk on sõõsta Kadrina basseinitriatlonil võistkonna Elurõõm avavahetuses vetevoogu, et ujuda 300 meetrit.

## Tervist edendaval basseinitriatlonil näeb Elurõõmu

Täna toimub Kadrinas basseinitriatlon, mille eesmärk on lisaks võitjate selgitamisele innustada inimesi tervislikke eluviise harastama ning tutvustada triatloni kui põnevat spordiala.

Oma panuse annavad jõuproovi õnnestumisse Kadrina vallavalitsus ja korvpallimeeskond Kadrina Karud, kes osalevad võistlusel tiimide kategoorias. Nende kena nimega ühisvõistkonnas Elurõõm teeb avavahetuses Kadrina spordikeskuse basseinis kolmesaja meetri ujumisega otsa lahti Karude peatreener Andres Sõber.

Temalt võtab teises vahetuses järje üle ja läheb 15 kilomeetrit pikale rattasõidule vallavanem Kairit Pihlak. Kõige lõpuks lähetatakse viimases vahetuses rajale Karude korvpallitüümi mäenedžer Raivo Tribuntsov, kelle ülesandeks on näidata võimalikult väledaid jalgu kolm kilomeetrit pikal jooksudistantsil.

Eilehommikuse seisuga oli end Kadrina basseinitriatlonile kirja pannud 31 individuaalsportlast või tiimi. Võistkonnas T3 Triathlon Team teeb kaasa läänevirulasest Eesti nais- triatloni esinumber Kaidi Kivioja. Individuaalarvestuses plaanivad tuntumatest triatleetidest rajale tulla Kevin Vabaorg ja Kadrina oma poiss Mart Suurkivi, aga ka ujuja Brita Rannamets. (VT)

## Kirjandusklubi pakub novembris vaatajatele Itaalia väärtfilme ja muud itaaliapärest

Kadrina Kirjandusklubi juures tegutsev kinoklubi pühendab novembrikuu Itaalia kvaliteetfilmidele ja filmilooja Paolo Sorrentinole.

Kadrina Kirjandusklubi eestvedaja Jaanus Reisner kõneles, et kinoklubi on seni näidanud eeskätt Eesti filme, et toetada kohalikku filmikultuuri ja tuua Eesti filme vaatamiseks väikesesse kohtadesse.

Valikuliselt on kinoklubi näidanud ka välismaiseid väärtfilme, millest publik võiks olla huvitatud.

“Et seda formaati veidi muuta – vältimaks liiga tavapäraseks muutumist –, proovime nüüd näidata filme, mis eeldavad natuke rohkem süvenemist kui klassikaline meelelahutuslik film ja millel oleks sügavam mõte,” lausus Reisner ning lisas, et tulenevalt tema enda lugupidamisest Paolo Sorrentino vastu, tundus talle, et Sorrentino fil-

mid võiksid olla need, mis kõnetavad filmikunsti rohkem hindavat inimest.

Ja kui pühendada juba terve kuu ühele autorile ja riigile – Itaaliale –, siis võiks õdusa filmiõhtu juurde kuuluda ka hea Itaalia vein ja itaaliapäraseid suupisteid.

“See oleks mõnus õhtu, kus inimesed saaksid süütsi minna teemasse sisse. Seetõttu oleme kutsunud Eesti filmiakirjaniku ja -kriitiku Tristan Priimäe rääkima Sorrentino filmidest, Sorrentinost kui filmiloojast ja andma põhjalikku ülevaadet Itaalia filmist ning filmimaailmast,” täpsustas kirjandusklubi eestvedaja.

Kui selline vorm sobib, mõtleb kinoklubi sellelegi, kas tutvustada publikule näiteks Prantsuse ja Soome filmikunsti.

Filmikuu juhatab 5. novembril Kadrinas sisse film “Il Divo”. (VT)



Teadlane Anu Noorma jagab kuulajatega teadmisi robotitest.

RETI KOKK / RETIFOTODEE

## Hõbeakadeemias kõnelevad teadlased Anu ja Mart Noorma robotite rakendamisest

Vanemaalistele mõeldud loengusari “Hõbeakadeemia” toob oktoobrikuus kõnelema Tõraverre observatooriumi teadlased.

Anu ja Mart Noorma tutvustavad kuulajatele roboteid kos-

moses ja maa peal ning heidavad valgust sellele, kuidas neid kasulikult rakendada. Teadlaseid saab kuulata reedel, 30. oktoobril kell 12 Rakvere linnavalitsuse valgus saalis. (VT)

## Vestlusõhtul räägitakse arhitektuurist

Kadrina vallaraamatukogus on teisipäeval, 28. oktoobril kell 18 kunstiklubi kuues vestlusõhtu.

Sel korral kõneleb lektor Sigrít Peets 20. sajandi arhitektuurist. Üritus on tasuta. (VT)



REINPAUL

XXVIII  
MAASTIKUJOOKS  
EBAVERES

1. novembril kell 12

DISTANTSID: 2,5 km, 5 km, 10 km

Enne põhidistantsi toimub 300 m lastejooks koolieelikutele.

Osavõtuks registreerimine kohapeal 1. novembril kl 9.30–11.30.

Osavõtt TASUTA!

OODATUD ON KA KEPIKÕNDIJAD!

Osalejaid ootab pärast võistlust kuum supp, tee ja saun!

Info tel 529 4245

Virma  
PUBI  
EST 1988

vestlusõhtu  
“Head tüdrukud nii ei tee”



Uued lood!

18.11.19–21

Laval on:

lavatäht **Kethi Uibomägi**  
skandaalitar **Anu Saagim**  
aastaema **Liina Pulges**

Piletid Piletilevist  
Laudade broneerimine:

info@virma.ee  
Tallinna 8, Rakvere

headtydrukud
head\_tudrukud
virmapubi
Piletid: PILETILEVIST



Jõhvi kontserdimaja



Jõhvi kontserdimaja kutsub!

K 28. oktoober kell 18.00

Operetikuningas Imre Kálmán

Rahvuskooper Estonia külalisetendus

Peaosades

Hans Miißberg, Helgi Sallo, Helen Lokuta,  
Janne Ševtšenko

---

L 31. oktoober kell 19

Kontserdisari „Jazzical“

„Trubaduudid“

Sylvain Rifflet (saksofonid, klarnetid, shruti-box,  
Prantsusmaa)

Aymeric Avicé (trompet, Prantsusmaa)

Sandrine Marchetti (harmoonium, Prantsusmaa)

Benjamin Flament (löökpillid, Prantsusmaa)

Kassa 334 2000

estikontsert.ee




